



СТРОИТЕЛЬНО-ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ

# "АЛВИССТРОЙ"

Приложение №1 к Договору № \_\_\_ от " \_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2019г.

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1

на проведение общестроительных работ на объекте: \_\_\_\_\_ по адресу: \_\_\_\_\_

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм	Кол-во	Стоимость работ	
				За единицу	Всего
<b>РАЗДЕЛ: МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ</b>					
	Окраска металлических поверхностей (решеток и тд)	м2	10,00	180,00	1 800,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>					<b>1 800,00</b>
<b>РАЗДЕЛ: РАБОТЫ ПО ФАСАДУ</b>					
	Отбивка штукатурки по кирпичу и бетону	м2	79,00	150,00	11 850,00
	Штукатурка фасада	м2	79,00	300,00	23 700,00
	Грунтовка, покраска (2 слоя) кистью, валиком	м2	94,00	200,00	18 800,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>					<b>54 350,00</b>
<b>РАЗДЕЛ: КРОВЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ</b>					
	Демонтаж мягкой кровли из битумных рулонных материалов 1-3 слоя	м2	436,00	150,00	65 400,00
	Устройство плоской кровли в 2 слоя из наплавляемого материала	м2	391,00	300,00	117 300,00
	Устройство примыканий рулонных кровельных к стенам и парапетам высотой до 600 мм	мп	45,00	200,00	9 000,00

	Монтаж воронок сливных диаметр 100 мм	шт	1,00	200,00	200,00
	Ремонт цементной стяжки отдельными местами толщиной до 100 мм	м2	90,00	400,00	36 000,00
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>				<b>227 900,00</b>
<b>РАЗДЕЛ: ПРОЧЕЕ</b>					
	Вывоз мусора с погрузкой в контейнеры	компл	1,00	4 000,00	4 000,00
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>				<b>4 000,00</b>
	<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ, ВКЛ. НДС 20%</b>				<b>288 050,00</b>
	НДС 20%				<b>48 008,33</b>
	<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ, БЕЗ НДС 20%</b>				<b>240 041,67</b>